
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 10 marca 1995 r. Nr 7
Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
36 - Nr 18 z dnia 2 marca 1995 r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt................................................................. 47

37 - Nr 19 z dnia 6 marca 1995 r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.................................................... 47

OBWIESZCZENIE

38 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Zamościu z dnia 6 marca 1995 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w

Trzeszczanach................................................................................................................................................................................................................ 48

POROZUMIENIA

39 ■ zawarte dnia 28 lutego 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zamościu a Zarządem Gminy Skierbieszów...................... 48

-36-
ROZPORZĄDZENIE Nr 18 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 2 marca 1995 r.
uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25,art. 26, art.70 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 

poz.673, zm. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz. 229; z 1932 r. 
Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 

poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 
1951 r. Nr 1 poz.4) oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w związku z art.53 

ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz. U. Nr 21 poz.123, zm. Dz. U. 

Nr 75 poz.328 z 1991 r./ zarządza się co następuje:

§1

Uchyla się rozporządzenie Wojewody Zamojskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt :

Nr 48 z dnia 21 listopada 1994 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 26 

poz. 152)

Nr 2 z dnia 3 stycznia 1995 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 1 
poz.2)

Nr 5 z dnia 16 stycznia 1995 r. (Dz.Urz. Woj.Zamojskiego Nr 2 
poz.18)

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikom Urzędów 

Rejonowych w Hrubieszowie i Zamościu oraz Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór 

nad wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi 

Weterynarii w Zamościu

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędach Rejonowych w 
Hrubieszowie i Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gmin: Werbkowice, Grabowiec i Sitno.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-37-
ROZPORZĄDZENIE Nr 19 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 6 marca 1995 r.
uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25,art. 26, art.70 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 

poz.673, zm. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz. 229; z 1932 r. 
Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 

poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 
1951 r. Nr 1 poz.4) oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w związku z art.53 

ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz. U. Nr 21 poz.123, zm. Dz. U. 

Nr 75 poz.328 z 1991 r./ zarządza się co następuje:



48 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7

§1

Uchyla się rozporządzenia Wojewody Zamojskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:

Nr 8 z dnia 23 stycznia 1995 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 3 
poz.21)

Nr 12 z dnia 3 lutego 1995 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 5 
poz.28)

Nr 13 z dnia 3 lutego 1995 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 5 poz.

29)

Nr 14 z dnia 7 lutego 1995 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 5 
poz.30).

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikom Urzędów 

Rejonowych w Tomaszowie Lub. i Zamościu oraz Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór 

nad wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi 

Weterynarii w Zamościu

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędach Rejonowych w 

Tomaszowie Lub. i Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gmin: Zamość, Miączyn, Skierbieszów i Jarczów.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-38-
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO w ZAMOŚCIU
z dnia 6 marca 1995 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 

wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz.96 i z 1991 r. Nr 53, 
poz.227 z późniejszymi zmianami) podaję się do publicznej 

wiadomości wvniki głosowania i wvniki wyborów uzupełniających 
przeprowadzonych w dniu 5 marca 1995 r. do Rady Gminy w 

Trzeszczanach w okręgach wyborczych Nr 1 i 16.

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w okręgu wyborczym 

Nr 1 w obwodzie głosowania Nr 1, w okręgu wyborczym Nr 16 
w obwodzie głosowania Nr 3 utworzonych dla wyboru Rady 

Gminy w Trzeszczanach.

2. Głosowanie przeprowadzono w okręgu wyborczym Nr 16 w 

obwodzie głosowania Nr 3.

1. Na 1 mandat, spośród 3 kandydatów wybrano 1 radnego, tj. 

obsadzono 100 % mandatów.

2. Uprawnionych do głosowania było 251 osób.

3. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania
90 wyborców, tj. 35,9 % uprawnionych do głosowania.

4. Oddano głosów:

a) ogółem - 90

b) nieważnych - 3

c) ważnych - 87

d) ważnych bez dokonania wyboru - 0

5. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów ważnych:

1. Gędek Jan-32

2. Kaczmara Józet - 21

3. Koszel Ryszard Jan - 34

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i został wybrany 

radnym Koszeł Ryszard Jan

3. Stosownie do art. 110 ust. 3 powyższej ustawy, w okręgu 

wyborczym Nr 1 w obwodzie głosowania Nr 1 (ponieważ zgło

szono jednego kandydata) głosowania nie przeprowadzono, a 

radnym został Lipski Michał Franciszek.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Bohdan Tracz

-39-
POROZUMIENIE

zawarte dnia 28 lutego 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zamościu a Zarządem 
Gminy Skierbieszów i eprezeiiiowanyrri przez Wójta Gminy i Członka Zarządu, o następującej treści:

§1

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21 poz.123 z późniejszymi zmianami) Kierownik Urzędu Rejo

nowego za zgodą Wojewody Zamojskiego powierza organom 

Gminy Skierbieszów prowadzenie spraw w zakresie właściwości 

miejscowej tych organów, w tym wydawanie decyzji admi

nistracyjnych w sprawach wynikających z:

1. Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. “Prawo budowlane" (Dz.U. Nr
89, poz.414) w zakresie budownictwa osób fizycznych tj.:

1) udzielanie bądź odmawianie zgody na odstępstwo od prze

pisów techniczno - budowlanych (art.9 ust.2),

2) nakładanie obowiązku ustanowienia inspektora nadzoru in

westorskiego oraz zapewnienia nadzoru autorskiego (art. 19 
ust.1),

3) wydawanie pozwolenia na budowę (art. 28 ust.1),



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7 49

4) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy oraz wyko
nywania robót budowlanych nie objętych obowiązkiem uzys

kania pozwolenia na budowę (art.30 ust.1),

5) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz wykonywania 
robót, o których mowa w art. 30, ust.1 i nakładanie obowią

zku uzyskania pozwolenia na budowę (art.30 ust.2 i 3),

6) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie objętej obowią
zkiem uzyskania pozwolenia (art.31 ust.2),

7) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia na rozbiórkę 

(art.31 ust.3),

8) żądanie przedstawienia danych o obiekcie budowlanym lub 

dotyczących prowadzenia robót rozbiórkowych (art.31

ust.4),

9) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidłowości w 

projekcie budowlanym i zatwierdzanie projektu budo
wlanego (art.34 ust.5 i 35 ust.3),

10) sprawdzanie zgodności projektu zagospodarowania 

działki lub terenu,

a) z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i 
wymaganiami Ochrony Środowiska (art.35 ust1 pkt 1 lita),

b) wymaganiami decyzji o warunkach zabudowy i zagospo

darowania terenu (art.35 ust1 pkt 1 litb),

c) przepisami w tym techniczno - budowlanymi (art.35 ust.1 pkt

1. lite),

d) kompletności projektu budowlanego i posiadanie wyma
ganych opinii, uzgodnień, pozwoleń i sprawozdań (art.35 ust1 

pkt 2),

e) czy projekt został wykonany przez osobę posiadającą 
wymagane uprawnienia budowlane (art35 ust1 pkt 3),

11) badanie zgodności projektu architektoniczno - budo
wlanego z przepisami (art.35 ust.2),

12) stwierdzenie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu na 

budowę (art.37 ust.1),

13) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na budowę i 

przechowywanie dokumentów objętych pozwoleniem na 
budowę (art.38 ust.2),

14) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę na rzecz 

innej osoby (art.40),

15) nakładanie obowiązku stosowania przepisu art.43 ust.1 
do obiektów budowlanych wymagających zgłoszenia (art.43 

ust.2),

16) przyjmowanie zawiadomień o których mowa w art. 44 

(art. 44),

17) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do sąsiedniego bu

dynku, lokalu nieruchomości oraz warunków korzystania z 
tego budynku, lokalu lub nieruchomości (art.47 ust.2),

18) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektu budowla

nego lub jego części, budowanych lub wybudowanych w 

ramach samowoli budowlanej (art.48),

19) wstrzymywanie prowadzonych robót budowlanych (art.50 

ust.1),

20) wydawanie decyzji o nakazie zaniechania dalszych robót 

budowlanych bądź rozbiórki obiektu lub jego części, określa

nie czynności, o których mowa w art.51 ust.1 pkt 2 albo 

wydawanie nakazu doprowadzenia obiektu budowlanego do 
stanu poprzedniego (art.51 ust. 1,2 i 3),

21) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do 
użytkowania obiektu budowlanego, zgłaszanie sprzeciwu 
oraz wydawanie pozwolenia na użytkowanie (art.54 ust.1 i 

59 ust.1),

22) wydawanie decyzji o nakazie przeprowadzenia kontroli 
oraz przedstawienia ekspertyzy stanu technicznego obiektu 
budowlanego lub jego części (art.62 ust.3),

23) wydawanie decyzji o nakazie usunięcia nieprawidłowości 
w użytkowanym obiekcie budowlanym (art.66),

24) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki zniszczonego lub 

nie wykończonego obiektu budowlanego, nie nadającego 
się do remontu, odbudowy lub wykończenia oraz do upo

rządkowania terenu (art. 67 ust.1),

25) wydawanie decyzji o nakazie opróżnienia obiektu budo
wlanego bądź wyłączenia go w całości lub w części z użyt

kowania (art.68 ust.1),

26) zapewnienie zastosowania niezbędnych środków zabez

pieczających w celu usunięcia niebezpieczeństwa dla ludzi 
lub mienia (art.69 ust.1),

27) udzielanie pozwolenia na zmianę sposobu użytkowania 

obiektu budowlanego (art.71 ust.1),

28) wydawanie decyzji o nakazie przywrócenia poprzedniego 
sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części 

(art.71 ust.3),

29) prowadzenia postępowania wyjaśniającego w sprawie 

przyczyn katastrofy budowlanej i wydawanie decyzji w spra
wie wykonania niezbędnych robót i zabezpieczenia obiektu 

budowlanego (art.74,76 i 78),

30) sprawowanie nadzoru i wydawanie decyzji w sprawach 
określonych ustawą (art.87,88 i 89),

31) wnioskowanie wszczęcia postępowania w sprawach od

powiedzialności zawodowej (art.97),

2. Ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. Nr
85 poz.388):

1) stwierdzenie w formie zaświadczeń, iż lokal spełnia wymo

gi do uznania go za samodzielny lokal mieszkalny (art.2 

ust.3).

§2
Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu upoważnia Wójta 

Gminy Skierbieszów do wydawania decyzji administracyjnych w 
sprawach z zakresu określonego w § 1.

§3
Sprawy objęte porozumieniem prowadzić może wyłącznie 

pracownik Urzędu Gminy Skierbieszów posiadający wymagane 

przepisami uprawnienia.

§4
Prowadzenie spraw określonych w § 1 Porozumienia następuje 
w ramach środków i etatów określonych przez Wojewodę 

Zamojskiego, przekazywanych za pośrednictwem Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Zamościu.



50 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7

§5

Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu sprawował będzie 
nadzór nad prawidłową realizacją Porozumienia poprzez 

dokonywanie okresowych kontroli.

§6

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§7

Porozumienie może być rozwiązane na podstawie porozumienia 

lub w drodze miesięcznego wypowiedzenia.

§8

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego.

§9

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Urzędu : z up. mgr Andrzej Mulawa 

Z-ca Kierownika 
Wójt Gminy: Mieczysław Bartoń 

Członek Zarządu : Stanisław Adamczuk

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 8 marca 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 30,-gr


